VII. Item ponit et dicit, quod praefatus Domi­
nus Vdalricus Berr, in dicti Reuerendissimi Do­
mini Joannis Episcopi Coadjutorem, et in dicta 
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Ecclesia Successorem, ac Episcopum Curonien: fu­
turum, vt praefertur, postulatus seu Nominatus, 
dicta postulatione seu Nominatione, sibi insinuata, 
notificata, perlecta et praesentata, Illam post debi-
tam deliberationem, accedente Sanctissimi Domini 
nostri Papae beneplacito, quo se humillime submi-
sit, ratam et gratam habens, in dei nomine accepta-
uit, Illique pariter consensit, prout et quemadmo-
dum in quodam alio Instrumento publico desuper 
confecto, ad quod procurator praedictus se refert, 
etiam plenius continetur palam et publice. Et sie 
fuit et est verum. 

VIII. Item ponit et dicit quod praedictus Do­
minus Vdalricus Berr postulatus seu Nominatus, 
ante tempus et tempore dictae postulationis seu No-
minationis, fuit et erat aetatis suae Anno: N. et in 
Ordine Subdiaconatus constitutus, De nobili prosa-
pia ex utroque parente proereatus, de vitae munili-
cia, morum honestate, spiritualium prouidentia, et 
temporalium circumspectione, Aliisque grandium vir-
tutum donis, quibus illarum largitor dominus perso-
nam suam multipliciter insigniuit, plurimum commen-
datus, Catholicus quoque sub Obedientia Sanctae Se-
dis Apostolicae, et in communione fidelium, ac alias 
habilis et ldoneus, ad officium Coadjutoris huius-
modi exercendum, Illoque cessante Ecclesiae prae-
dictae in Episcopum praesidendum, Illamque in spi-
ritualibus et in temporalibus regendum, et gubernan-
dum. Seque pro tali et ut talem gessit, habuit, te-
nuit, nominauit, reputauit et tractauit, Fuitque ab 
aliis pro tali et vt talem tentus, habitus, nominatus, 
reputatus et tractatus, palam et publice, Et sie fuit 
et est uerum. 

IX. Item ponit et dicit procurator praedictus, 
deducendo grauamina et damna dictae Ecclesiae il-
lata, quod ab Anno Domini Millesimo, Quingentesimo, 
Vigesimosexto citra, Ciuitas Rigen: Liuoniae Me­
tropolis, neenon aliae ornnes Ciuitates et oppida, ac 
Insignia castra Liuoniae, Et similiter loca, Oppidula 
et villae Ecclesiae Curonien: in quibus praedictus 
lleuerendiss: Dominus Joannes Episcopus Curonien: 
vti loci Ordinarius Jurisdictionen) habere et exer-
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cere et ex illa magna emolumenta pro onerum Ec­
clesiae suae et dignitatis Episcopalis sustentatione 
percipere consueuerat, a Religione Catholica et Or-
thodoxa synceritate, defecerunt et Lutheranae ac aliis 
damnatis haeresibus adhaeserunt, omnemque Juris-
dictionein Ecclesiasticam Ibidem et praecipue in ipsa 
Diocesi Curonien: peruertunt, Illamque praefato Do­
mino Joanni Episcopo penitus subtraxerunt. Ita 
et totaliter, vt Ipse in Oppidis, Castris, Locis et 
villis suae Diocesi* amplius nullam penitus habeat 
aut exerceat, aut in spiritualibus aut temporalibus 
Jurisdictionem, nec ex illa aliqua percipiat emolu­
menta palam et publice, Et sie fuit et est verum.